

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 33 78 24 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Ole Elleskov Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192

3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 33 78 24 46

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Ole Elleskov Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har sidste år solgt alle kapitalandele.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.741 mod 187.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.689 mod 242.727 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.741</b>	<b>187.867</b>
Andre finansielle indtægter	64.049	70.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.453</u>	<u>-5.089</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.337</b>	<b>253.771</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-10.648</u>	<u>-11.044</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>96.689</u></b>	<b><u>242.727</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	178.998	61.000
Overføres til overført resultat	0	181.727
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.309</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>96.689</u></b>	<b><u>242.727</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	2.464.952	2.437.418
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.576	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.573.528</u>	<u>2.437.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.893</u>	<u>372.557</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.596.421</u></b>	<b><u>2.809.975</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.596.421</u></b>	<b><u>2.809.975</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.303.574	2.385.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	178.998	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.562.572</u></b>	<b><u>2.526.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	10.648	11.044
Anden gæld	10.701	259.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.849</u>	<u>283.092</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.849</u></b>	<b><u>283.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.596.421</u></b>	<b><u>2.809.975</u></b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.453	5.089	
	<b>4.453</b>	<b>5.089</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	10.648	11.044	
	<b>10.648</b>	<b>11.044</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	0	3.491.252	
Afgang i årets løb	0	-3.491.252	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-3.326.363	
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.326.363	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>
	13,5%-		
Direktion	13,75%	0	108.576